
10. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 30. JUNI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FUN-STRECKE (22 KM)   OVERALL-RANKING

00:50:32Feistel Racing1987BÜHLER, Janoschsen1m1.(3151)1

00:52:407G1986FELDHAUS, Thomassen1m2.(3118)2

00:53:20Radon racing1970JANKE, Klaussen2m1.(3167)3

00:53:301966KLUDAS, Volkersen3m1.(3146)4

00:55:32Team Oberahr2005SAWINSKY, Philu15m1.(3133)5

00:56:48Radsport Rhein-Neckar1988RUDA, Konradsen1m3.(3147)6

00:59:40Trail Kings Nevwied1995BLEIHÖFER, Fabianherren1.(3161)7

01:00:20BSV Profil Hürtgenwald2006WERGEN, Maxu15m2.(3142)8

01:00:22BSV Profil Hürtgenwald1978WERGEN, Heikosen2m2.(3143)9

01:01:33Sport-Treff 2.0 MTB-Rennteam1966JELEN, Petersen3m2.(3156)10

01:01:46Pulheimer SC2005OEPEN, Isabellu15w1.(3101)11

01:03:261993WIRTZ, Simonherren2.(3140)12

01:06:31SV Einruhr/Erkensruhr1951LOGEN, Helmutsen4m1.(3144)13

01:06:341983BLIESE, Ericsen1m4.(3115)14

01:11:581978WILLEMSEN, Yasminsen1w1.(3113)15

01:13:352002RÖDER, Jonasu19m1.(3130)16

01:14:22Regetec2005FELDMANN, Mirou15m3.(3119)17

01:14:53TV Rodenkirchen Triathlon1964HOFFSIMMER, Hubertsen3m3.(3122)18

01:14:571970RÖDER, Olafsen2m3.(3131)19

01:16:35Happy Trail Surfer2002WITTROCK, Rubenu19m2.(3141)20

01:16:49Grenzland-Cycle-Team1964SPOO, Ludgersen3m4.(3136)21

01:17:501973KAU, Mathiassen2m4.(3124)22

01:18:081984BACH, Davidsen1m5.(3114)23

01:19:311990WINTER, Christianherren3.(3139)24

01:20:351972SCHUMACHER, Michaelsen2m5.(3135)25

01:21:00TSVE 1890 Bielefeld2005RIXE, Liamu15m4.(3129)26

01:22:10Hansa Simmerath1979RUTTMANN, Carolinesen1w2.(3160)27

01:24:25BSV Profil Hürtgenwald2009GENTER, Luisu19m3.(3157)28

01:24:28TuS Schmidt1975GENTER, Michaelsen2m6.(3158)29

01:24:28Cube Store Schleiden1969HERRMANN, Oliversen3m5.(3165)30

01:24:391968MEYER, martinsen3m6.(3163)31

01:25:031961UEVLINGS, Hans-Berndsen3m7.(3150)32

01:25:491958FUCHS, Uwesen4m2.(3149)33

01:27:00Frickelstube Bikesport1996RAUER, Andreherren4.(3127)34

01:27:01Frickelstube Bikesport1977WEILER, Marcosen2m7.(3137)35

01:34:52Cani Chaos Crew1967WINZ, Sandrasen1w3.(3153)36

01:34:551967KAU, Christophsen3m8.(3125)37

01:35:10Cani Chaos Crew1966PLATZBECKER, Mirijamsen1w4.(3152)38

01:37:141980REINARTZ, Danielsen1m6.(3164)39

01:38:151967CONRAD, Anettesen1w5.(3155)40

01:39:021981KÖGLER, Markussen1m7.(3126)41

01:44:261987ANTON, Annasen1w6.(3145)42

01:45:121984KAASTRA, Ilsesen1w7.(3106)43

01:46:29RMC Düren e.V1964REINARTZ, Franz-Jakobsen3m9.(3166)44

01:46:481996SPECKELS, Lindadamen1.(3111)45
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10. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 30. JUNI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FUN-STRECKE (22 KM)   OVERALL-RANKING

01:51:151961GÖRGENS, Hans-Petersen3m10.(3159)46

01:51:50Cani Chaos Crew1957GÜSTER, Utesen4m3.(3154)47

01:51:53Laimisch Riders1977ROEFFEN, Danielsen2m8.(3132)48

01:53:17Laimisch Riders1991FEUCHTER, Nadinedamen2.(3104)49

01:55:401974ORTMANN, Katrinsen1w8.(3109)50

02:21:241970VAN DER MEIJ, Edméesen1w9.(3112)51

02:33:331993HORSCH, Marcherren5.(3123)52

SG Radschläger Düsseldorf2005TELLBÜSCHER, Neal(3102)DNF

BSV Profil Hürtgenwald2004CREMER, Tyler(3117)DNF

Trail Kings Nevwied1968MOHR, Peter(3162)DNF
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10. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 30. JUNI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FUN-STRECKE (22 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:01:46Pulheimer SC2005OEPEN, Isabellu15w1.(3101)1

01:11:581978WILLEMSEN, Yasminsen1w1.(3113)2

01:22:10Hansa Simmerath1979RUTTMANN, Carolinesen1w2.(3160)3

01:34:52Cani Chaos Crew1967WINZ, Sandrasen1w3.(3153)4

01:35:10Cani Chaos Crew1966PLATZBECKER, Mirijamsen1w4.(3152)5

01:38:151967CONRAD, Anettesen1w5.(3155)6

01:44:261987ANTON, Annasen1w6.(3145)7

01:45:121984KAASTRA, Ilsesen1w7.(3106)8

01:46:481996SPECKELS, Lindadamen1.(3111)9

01:53:17Laimisch Riders1991FEUCHTER, Nadinedamen2.(3104)10

01:55:401974ORTMANN, Katrinsen1w8.(3109)11

02:21:241970VAN DER MEIJ, Edméesen1w9.(3112)12
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10. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 30. JUNI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FUN-STRECKE (22 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:50:32Feistel Racing1987BÜHLER, Janoschsen1m1.(3151)1

00:52:407G1986FELDHAUS, Thomassen1m2.(3118)2

00:53:20Radon racing1970JANKE, Klaussen2m1.(3167)3

00:53:301966KLUDAS, Volkersen3m1.(3146)4

00:55:32Team Oberahr2005SAWINSKY, Philu15m1.(3133)5

00:56:48Radsport Rhein-Neckar1988RUDA, Konradsen1m3.(3147)6

00:59:40Trail Kings Nevwied1995BLEIHÖFER, Fabianherren1.(3161)7

01:00:20BSV Profil Hürtgenwald2006WERGEN, Maxu15m2.(3142)8

01:00:22BSV Profil Hürtgenwald1978WERGEN, Heikosen2m2.(3143)9

01:01:33Sport-Treff 2.0 MTB-Rennteam1966JELEN, Petersen3m2.(3156)10

01:03:261993WIRTZ, Simonherren2.(3140)11

01:06:31SV Einruhr/Erkensruhr1951LOGEN, Helmutsen4m1.(3144)12

01:06:341983BLIESE, Ericsen1m4.(3115)13

01:13:352002RÖDER, Jonasu19m1.(3130)14

01:14:22Regetec2005FELDMANN, Mirou15m3.(3119)15

01:14:53TV Rodenkirchen Triathlon1964HOFFSIMMER, Hubertsen3m3.(3122)16

01:14:571970RÖDER, Olafsen2m3.(3131)17

01:16:35Happy Trail Surfer2002WITTROCK, Rubenu19m2.(3141)18

01:16:49Grenzland-Cycle-Team1964SPOO, Ludgersen3m4.(3136)19

01:17:501973KAU, Mathiassen2m4.(3124)20

01:18:081984BACH, Davidsen1m5.(3114)21

01:19:311990WINTER, Christianherren3.(3139)22

01:20:351972SCHUMACHER, Michaelsen2m5.(3135)23

01:21:00TSVE 1890 Bielefeld2005RIXE, Liamu15m4.(3129)24

01:24:25BSV Profil Hürtgenwald2009GENTER, Luisu19m3.(3157)25

01:24:28TuS Schmidt1975GENTER, Michaelsen2m6.(3158)26

01:24:28Cube Store Schleiden1969HERRMANN, Oliversen3m5.(3165)27

01:24:391968MEYER, martinsen3m6.(3163)28

01:25:031961UEVLINGS, Hans-Berndsen3m7.(3150)29

01:25:491958FUCHS, Uwesen4m2.(3149)30

01:27:00Frickelstube Bikesport1996RAUER, Andreherren4.(3127)31

01:27:01Frickelstube Bikesport1977WEILER, Marcosen2m7.(3137)32

01:34:551967KAU, Christophsen3m8.(3125)33

01:37:141980REINARTZ, Danielsen1m6.(3164)34

01:39:021981KÖGLER, Markussen1m7.(3126)35

01:46:29RMC Düren e.V1964REINARTZ, Franz-Jakobsen3m9.(3166)36

01:51:151961GÖRGENS, Hans-Petersen3m10.(3159)37

01:51:50Cani Chaos Crew1957GÜSTER, Utesen4m3.(3154)38

01:51:53Laimisch Riders1977ROEFFEN, Danielsen2m8.(3132)39

02:33:331993HORSCH, Marcherren5.(3123)40

SG Radschläger Düsseldorf2005TELLBÜSCHER, Neal(3102)DNF

BSV Profil Hürtgenwald2004CREMER, Tyler(3117)DNF

Trail Kings Nevwied1968MOHR, Peter(3162)DNF
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10. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 30. JUNI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌FUN-STRECKE (22 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
01:46:481996SPECKELS, Linda(3111)1

01:53:17Laimisch Riders1991FEUCHTER, Nadine(3104)2

HERREN
00:59:40Trail Kings Nevwied1995BLEIHÖFER, Fabian(3161)1

01:03:261993WIRTZ, Simon(3140)2

01:19:311990WINTER, Christian(3139)3

01:27:00Frickelstube Bikesport1996RAUER, Andre(3127)4

02:33:331993HORSCH, Marc(3123)5

SENIOREN 1
00:50:32Feistel Racing1987BÜHLER, Janosch(3151)1

00:52:407G1986FELDHAUS, Thomas(3118)2

00:56:48Radsport Rhein-Neckar1988RUDA, Konrad(3147)3

01:06:341983BLIESE, Eric(3115)4

01:18:081984BACH, David(3114)5

01:37:141980REINARTZ, Daniel(3164)6

01:39:021981KÖGLER, Markus(3126)7

SENIORINNEN
01:11:581978WILLEMSEN, Yasmin(3113)1

01:22:10Hansa Simmerath1979RUTTMANN, Caroline(3160)2

01:34:52Cani Chaos Crew1967WINZ, Sandra(3153)3

01:35:10Cani Chaos Crew1966PLATZBECKER, Mirijam(3152)4

01:38:151967CONRAD, Anette(3155)5

01:44:261987ANTON, Anna(3145)6

01:45:121984KAASTRA, Ilse(3106)7

01:55:401974ORTMANN, Katrin(3109)8

02:21:241970VAN DER MEIJ, Edmée(3112)9

SENIOREN 2
00:53:20Radon racing1970JANKE, Klaus(3167)1

01:00:22BSV Profil Hürtgenwald1978WERGEN, Heiko(3143)2

01:14:571970RÖDER, Olaf(3131)3

01:17:501973KAU, Mathias(3124)4

01:20:351972SCHUMACHER, Michael(3135)5

01:24:28TuS Schmidt1975GENTER, Michael(3158)6

01:27:01Frickelstube Bikesport1977WEILER, Marco(3137)7

01:51:53Laimisch Riders1977ROEFFEN, Daniel(3132)8

SENIOREN 3
00:53:301966KLUDAS, Volker(3146)1

01:01:33Sport-Treff 2.0 MTB-Rennteam1966JELEN, Peter(3156)2

01:14:53TV Rodenkirchen Triathlon1964HOFFSIMMER, Hubert(3122)3
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10. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 30. JUNI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌FUN-STRECKE (22 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
01:16:49Grenzland-Cycle-Team1964SPOO, Ludger(3136)4

01:24:28Cube Store Schleiden1969HERRMANN, Oliver(3165)5

01:24:391968MEYER, martin(3163)6

01:25:031961UEVLINGS, Hans-Bernd(3150)7

01:34:551967KAU, Christoph(3125)8

01:46:29RMC Düren e.V1964REINARTZ, Franz-Jakob(3166)9

01:51:151961GÖRGENS, Hans-Peter(3159)10

Trail Kings Nevwied1968MOHR, Peter(3162)DNF

SENIOREN 4
01:06:31SV Einruhr/Erkensruhr1951LOGEN, Helmut(3144)1

01:25:491958FUCHS, Uwe(3149)2

01:51:50Cani Chaos Crew1957GÜSTER, Ute(3154)3

SCHÜLER U15
00:55:32Team Oberahr2005SAWINSKY, Phil(3133)1

01:00:20BSV Profil Hürtgenwald2006WERGEN, Max10086765369(3142)2

01:14:22Regetec2005FELDMANN, Miro(3119)3

01:21:00TSVE 1890 Bielefeld2005RIXE, Liam(3129)4

SG Radschläger Düsseldorf2005TELLBÜSCHER, Neal10090969513(3102)DNF

SCHÜLERINNEN U15
01:01:46Pulheimer SC2005OEPEN, Isabell10036462381(3101)1

JUGEND MÄNNLICH U17
BSV Profil Hürtgenwald2004CREMER, Tyler(3117)DNF

JUNIOREN U19
01:13:352002RÖDER, Jonas(3130)1

01:16:35Happy Trail Surfer2002WITTROCK, Ruben(3141)2

01:24:25BSV Profil Hürtgenwald2009GENTER, Luis(3157)3
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